
СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ

"___"_________2024г. Директор ОГАПОУ "БПК"

Зав.учебной частью _________________О.В. Федоренко 
_____________Е.И. Скорынина

Дата 08.06.2024
Группа 1 пара 2 пара 3 пара 4 пара 5 пара 6 пара

Математика Информатика Физика

Решетняк К.В. Луцева Т.М./Чернова С.Б. Ставропольцева Т.П.

УП.06 (03.06.24-08.06.24) УП.06 (03.06.24-08.06.24) УП.06 (03.06.24-08.06.24)

Чумакова Л.Н. Чумакова Л.Н. Чумакова Л.Н.

Экзамен  по Русскому языку Экзамен  по Русскому языку Экзамен  по Русскому языку

Жилинская Н.Н. Жилинская Н.Н. Жилинская Н.Н.

МДК.02.06 Устройство, управление и т.о 

крана автомобильного
Математика

МДК.02.06 Устройство, управление и т.о 

крана автомобильного

Соколов Н.А. Решетняк К.В. Соколов Н.А.

МДК.02.06 Устройство, управление и т.о 

крана автомобильного

МДК.02.06 Устройство, управление и т.о 

крана автомобильного
Математика

Нерубенко Ю.В. Нерубенко Ю.В. Решетняк К.В.

Информатика (1) Метрология и стандартизация Математика Информатика (2)

Топтунова О.В. Поляков А.И. Аркатова С.В. Топтунова О.В.

Математика Математика
Метрология, стандартизация и 

сертификация
Литература

Аркатова С.В. Аркатова С.В. Дорохов И.И. Рябоштанова О.В.

Химия Литература
Метрология, стандартизация и 

сертификация
Информатика 

Канищева И.Ю. Рябоштанова О.В. Поляков А.И. Луцева Т.М./Чернова С.Б.

Метрология, стандартизация и 

сертификация
Иностранный язык Физическая культура Математика

Поляков А.И. Болтенкова Л.Н./Абышкина А.В. Сидоренко К.И. Решетняк К.В.

История Информатика Иностранный язык

Рубец Н.А. Безухова Е.А./Логвинова Е.В. Болтенкова Л.Н./Абышкина А.В.

Литература Физическая культура Литература Информатика

Рябоштанова О.В. Сидоренко К.И. Рябоштанова О.В. Безухова Е.А./Логвинова Е.В.

Физика Физика Информатика

Болотова А.В. Болотова А.В. Безухова Е.А./Логвинова Е.В.

Физическая культура
МДК.04.01 Слесарное дело и 

тех.измерения
Химия

Сидоренко К.И. Москалец А.С. Канищева И.Ю.

Математика Химия Обществознание

Давиденко И.А. Канищева И.Ю. Рубец Н.А.

Информатика ОБЖ Математика

Луцева Т.М./Чернова С.Б. Дорохов И.И. Решетняк К.В.

Обработка металлов резанием, станки и 

инструменты

Обработка металлов резанием, станки и 

инструменты

Обработка металлов резанием, станки и 

инструменты

Сагайдак Е.В. Сагайдак Е.В. Сагайдак Е.В.

Технология машиностроения
Метрология, стандартизация и 

подтверждение соответствия

МДК.01.01 Технологические процессы 

изготовления деталей машин

МДК.01.01 Технологические процессы 

изготовления деталей машин

Полякова Е.В. Дорохов И.И. Полякова Е.В. Полякова Е.В.

Экзамен по Математике Экзамен по Математике Экзамен по Математике 

Давиденко И.А. Давиденко И.А. Давиденко И.А.

Информатика МДК.02.03 Особенности устройства МДК.02.07 Устройство, управление и т.о 

Луцева Т.М./Чернова С.Б. Соколов Н.А. Нерубенко Ю.В.

УП.02-УП.01-ПП.01(22.04.2024-

22.06.2024)
УП.02-УП.01-ПП.01(22.04.2024-22.06.2024) УП.02-УП.01-ПП.01(22.04.2024-22.06.2024)

Меняйлова Т.А. Меняйлова Т.А. Меняйлова Т.А.

История Физическая культура
МДК.04.01 Технология сборки, ремонта, 

регулировки КИП и систем автоматики

Рубец Н.А. Богоева М.Д. Щипанова Н.Е.

УП.01  по 22.06.2024 УП.01  по 22.06.2024 УП.01  по 22.06.2024

УП.05 (06.05.2024-15.06.2024) УП.05 (06.05.2024-15.06.2024) УП.05 (06.05.2024-15.06.2024)

Москалец А.С. Москалец А.С. Москалец А.С.

История История
МДК.01.02Техническая диагностика 

автомобилей

Скоков А.Л. Скоков А.Л. Москалец А.С.

ПП.01 (13.05,2024-22.06.2024) ПП.01 (13.05,2024-22.06.2024) ПП.01 (13.05,2024-22.06.2024)

Попов А.П. Попов А.П. Попов А.П.

ПП.01 (13.05,2024-22.06.2024) ПП.01 (13.05,2024-22.06.2024) ПП.01 (13.05,2024-22.06.2024)

Козлова А.В.  Козлова А.В.  Козлова А.В.  

УП.02- ПП.02 (08.04.2024-22.06.2024) УП.02- ПП.02 (08.04.2024-22.06.2024) УП.02- ПП.02 (08.04.2024-22.06.2024)

Рошка А.В. Рошка А.В. Рошка А.В.

ПП.01 (13.05.2024 - 22.06.2024) ПП.01 (13.05.2024 - 22.06.2024) ПП.01 (13.05.2024 - 22.06.2024)

Пирогов А.И Пирогов А.И Пирогов А.И

ПП.02 (29.04.2024-22.06.2024) ПП.02 (29.04.2024-22.06.2024) ПП.02 (29.04.2024-22.06.2024)

Чибизов А.А. Чибизов А.А. Чибизов А.А.

МДК.02.02 Управление ремонтом 

промышленного оборудования 

МДК.02.02 Управление ремонтом 

промышленного оборудования 
Физическая культура

Игрунов А.А. Игрунов А.А. Сидоренко К.И.

ПП.02 (20.05.24-20.06.24) ПП.02 (20.05.24-20.06.24) ПП.02 (20.05.24-20.06.24)

Экзамен по ОП.14 Основы 

проектирования тех.оснастки

Экзамен по ОП.14 Основы 

проектирования тех.оснастки

Экзамен по ОП.14 Основы проектирования 

тех.оснастки

День недели Суббота

1 МО

3 ТМ

2 ТМ

5 ПТМ

4 ПТМ

7 ОСА

6 ПТМ

9 МТР

8 МТР

11 ТО

10 ТО

13 ТО

12 ТО

16 МО

15 ЭГС

14 ТЭА

17 МРА

21 МО

22 ТМ

24 ПТМ

23 ПТМ

26 МТР

25 ОСА

28 ТЭА

27 ТО

210 МРА

29 МРА

212 ЭГС

211 МС

215 МК

214 МДСМ

31 МО

216 МРА

32 ПТМ

33 ОСА



Щипанова Н.Е. Щипанова Н.Е. Щипанова Н.Е.

Метрология, стандартизация и 

сертификация

МДК.03.01 Разработка и моделирование 

мехатронных систем

МДК.03.01 Разработка и моделирование 

мехатронных систем

Дорохов И.И. Машукова О.Н. Машукова О.Н.

УП.02 - ПП.02 (08.04.2024-15.06.2024) УП.02 - ПП.02 (08.04.2024-15.06.2024) УП.02 - ПП.02 (08.04.2024-15.06.2024)

Назарова М.И./Бузина А.П. Назарова М.И./Бузина А.П. Назарова М.И./Бузина А.П.

ПП.01-УП.04 (29.04.2024-22.06.2024) ПП.01-УП.04 (29.04.2024-22.06.2024) ПП.01-УП.04 (29.04.2024-22.06.2024)

ПП.01-УП.04 (29.04.2024-22.06.2024) ПП.01-УП.04 (29.04.2024-22.06.2024) ПП.01-УП.04 (29.04.2024-22.06.2024)

УП.01-ПП.01 (20.05.24-15.06.24) УП.01-ПП.01 (20.05.24-15.06.24) УП.01-ПП.01 (20.05.24-15.06.24)

МДК.04.01 Диагностирование деталей, 

узлов, изделий и систем транспортного 

эл.оборудования и автоматики

Пономарёв Н.В. Пономарёв Н.В. Пономарёв Н.В. Пономарёв Н.А.

Экзамен по ПМ.04 Частично 

механизированная сварка, (плавка) 

плавлением 2 подгруппа 

Экзамен по ПМ.04 Частично 

механизированная сварка, (плавка) 

плавлением 2 подгруппа 

Экзамен по ПМ.04 Частично 

механизированная сварка, (плавка) 

плавлением 2 подгруппа 
Стерлева Е.Ю. Стерлева Е.Ю. Стерлева Е.Ю.

ИТ в ПД (1) ИТ в ПД (1) ИТ в ПД (2) ИТ в ПД (2)

Тхоржевская А.Р. Тхоржевская А.Р. Тхоржевская А.Р. Тхоржевская А.Р.

УП.03-ПП.03 (13.05.2024-08.06.2024) УП.03-ПП.03 (13.05.2024-08.06.2024)

33 ОСА

34 МТР

35 МТР

38 ТЭА

39 МРА

37 ТО

36 ТО

312 ЭГС

310 МС

311 ЭГС

314 МК

315 МРА

313 МДСМ

41 МО

42 ТМ

44 ОСА

45 МТР

43 ПТМ

47 ТО

46 ТО

48 ТЭА

414 АМ


